РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2014 № 116
сл. Титовка

О внесении изменений в

постановление Администрации

Титовского сельского поселения

от 15.10.2013 № 76
               В соответствии с постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 28.05. 2014 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 68»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в приложение к  постановлению от 15.10.2013 № 76  «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Титовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Титовского
сельского поселения                                                             А.И.Ищенко

                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                       к постановлению

                                                                            Администрации Титовского                     сельского поселения
                                                                                                                                                                             от 30.05.2014 № 116
                                                                                                                                                                                       «Приложение

                                                                                                                                                                       к постановлению

                                                                    Администрации  Титовского сельского поселения
                                                                                                                                                                               от 15.10.2013 № 76
План

                                                реализации муниципальной программы Титовского                                                                                                                                                  сельского поселения «Развитие транспортной системы»на 2014 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.рублей)

	всего
	областной бюджет
	федераль-ный

бюджет
	бюджет Титовского сельского поселения Миллеров-ского района
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1. Развитие транспортной инфраструктуры Титовского сельского поселения
	Специалист первой категории Вильховченко В.В.

	31.12.2014
	103,9
	-
	-
	103,9
	-

	1.1.
	Основное

мероприятие 1.1:

Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог  и искусственных сооружений на них
	Специалист первой категории Вильховченко В.В.
	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Титовского сельского поселения;

	31.12.2014
	103,9
	-
	-
	103,9
	-

	2
	Подпрограмма 2. Повышение безопасности дорожного движения на территории Титовского сельского поселения
	Специалист первой категории Вильховченко В.В.

	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Титовского сельского поселения;

	31.12.2014
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Специалист первой категории Вильховченко В.В.

	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Титовского сельского поселения;

	31.12.2014
	103,9
	-
	-
	103,9»
	-

3